ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

 ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ»

Информационный бюллетень

Учредитель: Совет депутатов  Покровского сельского поселения Октябрьского муниципального района Костромской области

Выходит

с марта 2006 года

№ 12
от 19 мая

2016 года

СЕГОДНЯ В НОМЕРЕ:

1. Постановление главы Покровского сельского поселения Октябрьского муниципального района Костромской области №67 от 19 мая 2016 года «Об опубликовании сообщения»

ГЛАВА ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 мая 2016  года  № 67

с. Боговарово

Об опубликовании сообщения

В соответствии со статьями 39.1, 39.2, 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования Покровское сельское поселение Октябрьского муниципального района Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Опубликовать на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru в сети интернет и официальном сайте администрации Покровского сельского поселения Октябрьского муниципального района Костромской области сообщение о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка общей площадью 454 кв.м., кадастровый номер 44:14:090103:217 расположенного по адресу: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом № 7. Участок находится примерно в 2 м от ориентира по направлению на северо-восток. I [оптовый адрес ориентира: Костромская область, Октябрьский район, село Боговарово, улица Кооперации, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель - земли населенных пунктов. Определить срок принятия заявлений с момента опубликования сообщения не менее 30 дней.

2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Информационный вестник Совета депутатов Покровского сельского поседения».

Глава Покровского сельского поседения                        О.Г.Мамутова

Тираж 6 экз.

 Учрежден Советом депутатов Покровского сельского поселения

 Адрес редакции: с. Боговарово, ул. Советская, 9

 Ответственный за выпуск бюллетеня – Фатиева Е.А. тел 2-15-38